
第 41 回事務指定講習受講者各位 

 

【『社会保険労務六法〈令和４年版〉』のお詫びとご報告について】 

 

 平素からご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は『社会保険労務六法〈令和４年版〉』の件でご迷惑をおかけしておりますこ

と深くお詫び申し上げます。 

 本来は第一分冊、第二分冊が外箱に格納されているべきですが、２冊とも第一分冊ま

たは第二分冊が外箱に格納されている製品が発見されました。 

上記のような製品で納品してしまった書籍につきましては下記の方法で交換対応を

実施させていただくことといたしました。 

 

【交換方法】 

製品を着払い郵便にて下記送付先までお送りください。 

【送付先】 

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-31-2 

株式会社中央経済グループパブリッシング 営業部宛て 

TEL 03-3293-3381 

 

今後はこのようなミスが起きないよう、細心の注意をはらってまいりますので、何卒

ご容赦のほどお願い申し上げます。 

 略儀ではございますが、取り急ぎお詫び申し上げます。 

 

                   株式会社中央経済グループパブリッシング 


